
 
 

TAKIMI I KOMITETIT SHUMË-PALËSH MBI PARTNERITETIN PËR 

QEVERISJEN E HAPUR 

24.03.2023  

ORA 12:00 

 

AGJENDA 
 

 Fjala e hapjes – Znj. Milva Ekonomi, Ministër i Shtetit për Standardet e Shërbimeve 

 

 Miratimi i draft-agjendës 

 

 Informim mbi procesin e përzgjedhjes së anëtarëve të rinj të Komitetit Shumëpalësh 

 

o AMSHC  

 

 

 Prezantim i hapave të ndërmarrë deri tani në lidhje me procesin e hartimit dhe konsultimit 

publik të draft-Planit dy vjeçar Kombëtar të Veprimit për Partneritetin për Qeverisje të 

Hapur  

          

o Sekretariati teknik 

 

 Prezantim dhe diskutim i draft-Planit Kombëtar të Veprimit  

 

o Sekretariati teknik 

 

 Miratimi i Planit Kombëtar të Veprimit për Partneritetin për Qeverisje të Hapur  

 

o Komiteti 

 

 AOB 


